ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  16 августа 2019  года                                                                         №  69

О внесении изменений № 1
в план контрольных мероприятий на 2019 год
по внутреннему муниципальному финансовому контролю,
контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Порядком осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Киреевский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Киреевский район от 18.07.2014 года № 592, п р и к а з ы в а ю:
          1.Внести изменения № 1 в план контрольных мероприятий на 2019 год по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд согласно приложению (далее – Изменения № 1 в составе приложения к  плану контрольных мероприятий на 2019 год).
          2.Начальнику  отдела внутреннего финансового контроля  финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район обеспечить организацию выполнения контрольных мероприятий, утвержденных в Изменении № 1 в составе приложения к плану контрольных мероприятий на 2019 год.
3.Разместить Изменения № 1 в составе приложения к плану контрольных мероприятий на 2019 год на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tularegion.ru).
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Начальник финансового управления
администрации муниципального образования
                      Киреевский район                                                 Л. Н. Волчкова

 приложение
к приказу финансового управления
                    администрации муниципального
образования  Киреевский район
 от 16 августа 2019 года № 69

Изменения № 1 плана контрольных мероприятий на 2019 год
по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	№ п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объект контроля (наименование, ИНН, адрес)
	Проверяемый период
	Метод (проверка, ревизия или обследование)
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.Внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений

	1.1.
	Соблюдение бюджетного законодательства РФ, иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Киреевская детско-юношеская спортивная школа» муниципального образования Киреевский район
ИНН 7128013729
Адрес: 301261, Тульская обл., г. Киреевск, ул.Зеленая,18 А
	2018 г.
	Выездная проверка
	Январь 2019 г.

	1.2.
	Соблюдение бюджетного законодательства РФ, иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

	Администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района
ИНН 7128503018
Адрес: 301280,Тульская обл., посёлок Шварцевский,  ул.Советская,д.12
	2018 г., истекший период 2019 г.
	Выездная проверка
	Март 2019 г.

	1.3.
	Соблюдение бюджетного законодательства РФ, иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения в части использования межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Киреевский район, предназначенных для исполнения переданных полномочий, на оплату расходов по фонду оплаты труда и оплату потребленных топливно-энергетических ресурсов
	Администрация муниципального образования Приупское Киреевского района
ИНН 7128028475
Адрес: 301295, Тульская обл., посёлок Приупский, ул.Клубная ,7
	2018 г.
	Выездная проверка
	Июль 2019 г.

	1.4.
	Обоснованность и целевое использование иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования Киреевский район бюджету муниципального образования город Липки Киреевского района на оплату расходов по фонду оплаты труда и оплату потребленных топливно-энергетических ресурсов
	Администрация муниципального образования город Липки Киреевского района
ИНН 7128028468
Адрес: 301264, Тульская обл., город Липки, ул. Советская, 15А
	2018 г.
	Выездная проверка
	Июль 2019 г.

	1.5.
	Обоснованность и целевое использование иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования Киреевский район бюджету муниципального образования город Болохово Киреевского района на оплату расходов по фонду оплаты труда и оплату потребленных топливно-энергетических ресурсов
	Администрация муниципального образования город Болохово Киреевского района
ИНН 7128028644
Адрес: 301280, Тульская область, город Болохово, ул.Советская, д. 28.
	2018 г.
	Выездная проверка
	Август  2019 г.

	Соблюдение бюджетного законодательства РФ, иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

	Администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района
ИНН 7128503018
Адрес: 301280,Тульская обл., посёлок Шварцевский,  ул.Советская,д.12
	2018 г., истекший период 2019 г.
	Выездная проверка
	Март 2019 г.

	1.6.

	Соблюдение бюджетного законодательства РФ, иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения в части использования финансовых средств в виде межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Киреевский район, предназначенных для исполнения переданных полномочий
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района
ИНН 7128028563
Адрес: 301274, Тульская область, Киреевский район, село Дедилово, улица Грецова, 16

	2018 г.- истекший период 2019 г.
	Выездная проверка
	Октябрь 2019 г.

1.7.
	Соблюдение бюджетного законодательства РФ, иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения в части использования финансовых средств в виде межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Киреевский район, предназначенных для исполнения переданных полномочий
	Администрация муниципального образования Красноярское Киреевского района
ИНН 7128028549
Адрес: 301285, Тульская область, Киреевский район, поселок Красный Яр, Советская улица, 10
	2018 г.- истекший период 2019 г.
	Выездная проверка
	Ноябрь 2019 г.

	2.Контроль в сфере закупок товаров, работ и услуг

	2.1.
	Соблюдение законодательства  РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг

	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Киреевская детско-юношеская спортивная школа» муниципального образования Киреевский район
ИНН 7128013729
Адрес: 301261, Тульская обл., г. Киреевск, ул.Зеленая,18 А
	2018 г.
	Выездная проверка
	Январь 2019 г.

	2.2.
	Соблюдение законодательства  РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг

	Администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района
ИНН 7128503018
Адрес: 301280,Тульская обл., посёлок Шварцевский,  ул.Советская,д.12

	2018 г., истекший период 2019 г.
	Выездная проверка
	Март 2019 г.

	2.3.
	Соблюдение законодательства  РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный центр кино и досуга» муниципального образования Киреевский район
ИНН 7128028323
Адрес: 301280, Тульская обл., Киреевский район, г.Болохово, ул.Первомайская, д.4
	2018 г.- истекший период 2019 г.
	Выездная проверка
	Сентябрь 2019 г.

	3.Нормативно-правовая работа

	3.1
	Участие в разработке проектов нормативных правовых актов  администрации муниципального образования Киреевский района в сфере внутреннего муниципального финансового контроля

	в течение года

	4.Организационные мероприятия

	4.1.
	Представление главе администрации муниципального образования Киреевский район аналитической информации по результатам контрольных мероприятий
	Объекты контроля, в отношении которых проводились плановые и внеплановые контрольные мероприятия

	за квартал, полугодие, 9 месяцев, год

	4.2.
	Подготовка и  представление заключений и ответов на запросы, обмен информацией с правоохранительными, надзорными органами
	Объекты контроля, в отношении которых проводились плановые и внеплановые контрольные мероприятия

	в течение 2019 года

	4.3.
	Подготовка  и представление   в министерство по контролю и профилактике
коррупционных нарушений
в Тульской области отчётов о показателях работы, в рамках осуществления полномочий по контролю  в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд по части 8 статьи 99 Федерального закона 44 – ФЗ
(основание: письмо Министерства внутренней политики  и развития местного самоуправления Тульской области от 30.03.2015 года № 25-0116/720) на 2019 год
	Объекты контроля, в отношении которых проводились плановые и внеплановые контрольные мероприятия

	ежеквартально,
не позднее 2-го числа месяца следующего за отчетным кварталом,                       в течение  2019 г.

	4.4.
	Подготовка  и представление  в Министерство финансов Тульской области,  УФК по Тульской области  информации о результатах  проведенных контрольных мероприятий
	Объекты контроля, в отношении которых проводились плановые и внеплановые контрольные мероприятия

	в течение 2019 года, по запросу

	4.5.
	Подготовка и размещение информации о результатах проведения контрольных мероприятий на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tularegion.ru)
	Объекты контроля, в отношении которых проводились плановые и внеплановые контрольные мероприятия

	за квартал, полугодие, 9 месяцев, год

	4.6.
	Подготовка Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год

	Декабрь 2019 г.

	5.Прочая деятельность

	5.1
	Осуществление контроля за своевременностью и полнотой устранения  проверяемыми учреждениями нарушений бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых  актов, регулирующих бюджетные правоотношения, законодательства РФ о закупках товаров, работ и услуг  для муниципальных нужд
	Объекты контроля, в отношении которых проводились плановые и внеплановые контрольные мероприятия

	в течении 2019 года

	6. Информационные мероприятия

	6.1
	Участие в семинарах, совещаниях, комиссиях и различных мероприятиях по вопросам внутреннего финансового контроля

	6.2
	Профессиональная переподготовка сотрудника отдела  внутреннего финансового контроля по дополнительной программе  «Осуществление, контроль и управление закупками для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»

	Июль 2019 года

Исполнитель: Л.М.Сайгушева,
начальник отдела внутреннего финансового контроля
финансового управления
тел.(848754) 6-63-41